
Wijziging Subsidieverordening monumenten en cultuurhistorische waarden

gemeente Lingewaard 2015

De raad van de gemeente Lingewaard;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 14 november

2017;

 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 6 december 2017;

 

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

Vast te stellen:

Wijziging Subsidieverordening monumenten en cultuurhistorische waarden gemeente Lingewaard

2015

 

1. Het subsidieplafond opgenomen in artikel 5, lid 2 van de Subsidieverordening monumenten en

cultuurhistorische waarden Lingewaard 2015 wordt verhoogd tot een bedrag van € 55.000,--. Ar-

tikel 5 lid 2 wordt daarmee als volgt gewijzigd:

 

Artikel 5 Algemene voorwaarden subsidieverlening

2. Om onverwacht grote overschrijdingen van het budget te voorkomen wordt een subsidie-

plafond ingesteld voor verlening van € 55.000,--. Dit subsidieplafond betreft het maximale

bedrag dat jaarlijks verleend kan/mag worden aan subsidie op basis van deze verordening.

 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering

van 14 december 2017.

de raad voornoemd,

de griffier,

P. Peter

Nr. 69514

GEMEENTEBLAD 4 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 69514 4 april 20181


